Gara Interregionale Targa Città di Assisi 70/60/50mt Round
A.S.D. Arcieri di Assisi (R2211016)
Assisi (ITA), 29-05-2022
Giudici di Gara: CANEVA LINDA
Direttore dei Tiri: MORETTI ALESSANDRO
Comitato Organizzatore: GUBBINI RICCARDO, BRUNELLI FABIO
Arco Olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 013B SPARNACCINI Francesco 01 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 315/ 1 310/ 1 625 18 2
2 1- 013A FALCHI Marco 01 09060 A.S.D. Arcieri Certaldesi 283/ 3 286/ 2 569 8 2
3 1- 013D PECCI Lorenzo 01 11003 Arcieri Eugubini 287/ 2 281/ 3 568 8 1
4 1- 012C SIMEONE Gabriele 03 09060 A.S.D. Arcieri Certaldesi 272/ 4 265/ 4 537 7 2
5 1- 012B RONCHETTI Claudio 03 11027 A.s.d. Arcieri Citta' Di Terni 268/ 5 240/ 5 508 5 1
6 1- 012A GENNARI Riccardo MM 04 09060 A.S.D. Arcieri Certaldesi 208/ 6 203/ 6 411 2 1
7 1- 013C FASOLI Arrigo 03 11027 A.s.d. Arcieri Citta' Di Terni 165/ 7 174/ 7 339 2 0
Arco Olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 011C GAMBICORTI Serena 02 09060 A.S.D. Arcieri Certaldesi 299/ 1 284/ 1 583 13 7
2 1- 014B PONZIANI Rita MF 01 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 281/ 2 274/ 2 555 7 1
3 1- 011B ANGELUCCI Valentina 03 10031 Medio Chienti 279/ 3 274/ 3 553 5 0
4 1- 014D DI GREGORIO Sabrina 02 11004 A.S.D. ARCIERI DI ASSISI 264/ 4 271/ 4 535 6 1
5 1- 011A DELL'ORTO Federica 02 09060 A.S.D. Arcieri Certaldesi 255/ 5 231/ 6 486 7 3
6 1- 014C GIANFELICI Benedetta 04 09060 A.S.D. Arcieri Certaldesi 247/ 6 239/ 5 486 1 0
7 1- 014A ASIOLI Angela MF 04 09060 A.S.D. Arcieri Certaldesi 180/ 7 168/ 7 348 1 1
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 1- 010A FRANCESCONI Daniele 02 11004 A.S.D. ARCIERI DI ASSISI 278/ 1 286/ 1 564 7 2
2 1- 010C DANIELI James 03 11027 A.s.d. Arcieri Citta' Di Terni 278/ 1 277/ 3 555 3 1
3 1- 010B SARACCA Roberto 00 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 271/ 5 280/ 2 551 7 3
4 1- 006D CARBURI Sauro 03 08086 Arcieri Rimini -Seven Arrows 266/ 7 272/ 4 538 7 3
5 1- 010D CAPPELLO Massimiliano 01 11002 Arcieri Interamna - Terni 276/ 3 252/ 6 528 7 5
6 1- 009A FILIPPUCCI Fabrizio 03 11004 A.S.D. ARCIERI DI ASSISI 271/ 4 255/ 5 526 9 5
7 1- 009B LIGGIERI Gaetano 03 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 241/ 8 235/ 7 476 7 3
8 1- 009C PETRINI Antonello 04 11002 Arcieri Interamna - Terni 270/ 6 186/ 8 456 4 3
Arco Olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 1- 008D CHIANELLA Stefania 03 11004 A.S.D. ARCIERI DI ASSISI 245/ 1 243/ 1 488 7 1
2 1- 008C IVANOVA Nataliya 03 11004 A.S.D. ARCIERI DI ASSISI 232/ 2 228/ 2 460 2 1
Arco Olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 015B MONALDI Gabriele 01 11027 A.s.d. Arcieri Citta' Di Terni 278/ 1 280/ 1 558 6 2
2 1- 015D CROCESI Filippo 04 12051 Arcieri Valle Oracola 202/ 2 223/ 2 425 3 0
Arco Olimpico - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 015C MERLINI Giulia 03 11034 Asd Arcieri Thyrus 217/ 1 247/ 1 464 1 1
2 1- 015A SPERANDIO Giulia 04 11034 Asd Arcieri Thyrus 203/ 2 232/ 2 435 1 0
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 1- 008A FALCHETTI Andrea 02 11034 Asd Arcieri Thyrus 313/ 1 317/ 1 630 21 5
2 1- 008B CANNAVINO Marco 01 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 304/ 2 300/ 2 604 7 5
3 1- 006A BORDELLINI Tommaso 02 11004 A.S.D. ARCIERI DI ASSISI 292/ 3 262/ 4 554 13 3
4 1- 007C ARISTEI Lorenzo 01 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 267/ 4 276/ 3 543 8 2
5 1- 006B HAMAMI Ahmed 03 11011 ASD Arcieri Rocca Flea 251/ 5 253/ 6 504 3 2
6 1- 006C COSTANTINI Flavio 03 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 244/ 6 255/ 5 499 9 1
1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20220529.155831
Gara Interregionale Targa Città di Assisi 70/60/50mt Round
A.S.D. Arcieri di Assisi (R2211016)
Assisi (ITA), 29-05-2022
Giudici di Gara: CANEVA LINDA
Direttore dei Tiri: MORETTI ALESSANDRO
Comitato Organizzatore: GUBBINI RICCARDO, BRUNELLI FABIO
Arco Olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 1- 007D CHIANELLA Anna 01 11004 A.S.D. ARCIERI DI ASSISI 263/ 1 286/ 1 549 8 4
2 1- 007A MORETTI Mariagiulia 03 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 180/ 2 233/ 2 413 3 1
Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 40m-2 Totale 10+X X
1 1- 003A MARINI Gabriele 02 11034 Asd Arcieri Thyrus 324/ 1 326/ 1 650 30 12
2 1- 005A LUCIDI Lorenzo GM 04 11034 Asd Arcieri Thyrus 299/ 2 290/ 3 589 8 1
3 1- 003B BETTI Federico 03 11005 Arcieri Tifernum 292/ 3 294/ 2 586 9 2
4 1- 004B BURANI Luca 02 11005 Arcieri Tifernum 275/ 4 274/ 4 549 10 2
5 1- 005B SORBELLI Cristian 03 11011 ASD Arcieri Rocca Flea 246/ 5 262/ 5 508 6 1
6 1- 004A MERLINI Giacomo 04 11034 Asd Arcieri Thyrus 188/ 6 194/ 6 382 3 0
7 1- 004C CIFOLETTI Alex 04 11027 A.s.d. Arcieri Citta' Di Terni 178/ 7 175/ 7 353 2 0
8 1- 003C CECCHETTI Andrea 04 11003 Arcieri Eugubini 171/ 8 171/ 8 342 0 0
Arco Olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 40m-2 Totale 10+X X
1 1- 005C MURGANTE Carla 00 11027 A.s.d. Arcieri Citta' Di Terni 196/ 1 173/ 1 369 2 0
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10+X X
1 1- 001A IONI Michele 04 11027 A.s.d. Arcieri Citta' Di Terni 319/ 1 326/ 1 645 20 4
2 1- 002A ZENONI Jacopo 04 11027 A.s.d. Arcieri Citta' Di Terni 303/ 2 296/ 2 599 14 3
3 1- 002B MINESTRINI Edoardo 04 11027 A.s.d. Arcieri Citta' Di Terni 260/ 3 207/ 3 467 6 1
Arco Olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10+X X
1 1- 001C LUCHETTI Gaia 11011 ASD Arcieri Rocca Flea 285/ 1 267/ 1 552 5 1
2 1- 001B GENTILI Adele 11027 A.s.d. Arcieri Citta' Di Terni 221/ 2 221/ 2 442 3 1
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 2- 007C ABBATI Giovanni 01 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 337/ 2 336/ 1 673 28 6
2 2- 007A CHIA MI Jacopo 01 11004 A.S.D. ARCIERI DI ASSISI 339/ 1 321/ 4 660 32 12
3 2- 007D CHIOCCI Federico 01 11011 ASD Arcieri Rocca Flea 324/ 3 326/ 3 650 24 8
4 2- 009A BIANCONI Enrico MM 01 11011 ASD Arcieri Rocca Flea 323/ 4 319/ 5 642 26 8
5 2- 007B CASTELLANI Fabio MM 01 11011 ASD Arcieri Rocca Flea 318/ 5 318/ 6 636 30 5
6 2- 008A MARCANTONIO Donato 01 11003 Arcieri Eugubini 306/ 7 329/ 2 635 20 8
7 2- 009C OLIVIERI Fabio 02 11027 A.s.d. Arcieri Citta' Di Terni 308/ 6 311/ 7 619 17 6
8 2- 009B PIEROTTI Jacopo 04 11003 Arcieri Eugubini 288/ 8 286/ 8 574 7 5
Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 2- 012B BICELLI Chiara 02 11027 A.s.d. Arcieri Citta' Di Terni 311/ 1 327/ 1 638 22 9
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 2- 010B ROSATI Massimiliano 02 12122 A.S.D.Arco Club Pontino 334/ 1 330/ 1 664 28 12
2 2- 012A SPARAGNA Daniele 03 12064 Europaverde Arc. ASD 310/ 2 323/ 2 633 21 7
3 2- 010C ROCCHINI Stefano 01 11016 A.S.D. Gruppo Arcieri Simba 297/ 3 291/ 4 588 9 3
4 2- 008B CICCHI Moreno 04 11004 A.S.D. ARCIERI DI ASSISI 290/ 4 297/ 3 587 12 5
Arco Compound - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 2- 012C CROCIONI Tiziana 01 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 295/ 1 303/ 1 598 15 3
2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20220529.155831
Gara Interregionale Targa Città di Assisi 70/60/50mt Round
A.S.D. Arcieri di Assisi (R2211016)
Assisi (ITA), 29-05-2022
Giudici di Gara: CANEVA LINDA
Direttore dei Tiri: MORETTI ALESSANDRO
Comitato Organizzatore: GUBBINI RICCARDO, BRUNELLI FABIO
Arco Compound - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 2- 011C DI ERASMO Alessandro 03 11027 A.s.d. Arcieri Citta' Di Terni 317/ 1 308/ 1 625 18 4
2 2- 011B OLIVIERI Alessio 04 11027 A.s.d. Arcieri Citta' Di Terni 314/ 2 287/ 2 601 13 5
Arco Compound - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 2- 011A GUBBINI Lorenzo 01 11004 A.S.D. ARCIERI DI ASSISI 348/ 1 348/ 1 696 49 25
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 2- 005A VENARUCCI Francesco 03 11003 Arcieri Eugubini 270/ 1 259/ 1 529 8 2
2 2- 005D FIORUCCI Simone 03 11003 Arcieri Eugubini 238/ 2 247/ 2 485 3 2
Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 2- 004B GIUSTINI Sara 02 11027 A.s.d. Arcieri Citta' Di Terni 302/ 1 286/ 1 588 10 2
2 2- 004A BENEDETTI Chiara 01 11003 Arcieri Eugubini 289/ 2 278/ 2 567 9 6
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 2- 003C FERRETTI Augusto 03 11034 Asd Arcieri Thyrus 260/ 1 238/ 5 498 3 0
2 2- 006B GRASSO Nicola 03 11001 Braccio Fortebraccio 248/ 2 248/ 3 496 5 2
3 2- 006A SILVESTRI Sergio 02 11004 A.S.D. ARCIERI DI ASSISI 227/ 5 266/ 1 493 2 1
4 2- 003A DROGHIERI Mario 03 11008 Arc.Citta'DellaPieve Barbacane 244/ 3 246/ 4 490 4 2
5 2- 006C AMORI Mario 03 11008 Arc.Citta'DellaPieve Barbacane 232/ 4 257/ 2 489 10 3
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 2- 004C PERNAZZA Cristina 01 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 256/ 2 285/ 1 541 5 1
2 2- 004D PONZIANI Rita 01 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 246/ 3 276/ 2 522 6 1
3 2- 005C PRENCIPE Maria 02 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 265/ 1 241/ 3 506 4 0
4 2- 005B BEVILACQUA Anna Maria 02 11034 Asd Arcieri Thyrus 211/ 4 232/ 4 443 2 1
Arco Nudo - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 40m-2 Totale 10+X X
1 2- 002A LOCCHI Giulio 01 11011 ASD Arcieri Rocca Flea 320/ 1 319/ 1 639 23 10
2 2- 002B MARIUCCI Diego 02 11003 Arcieri Eugubini 254/ 2 253/ 2 507 5 2
Visually Impaired 1 - Unica
Pos. Atleta Cat. Società 30m-1 30m-2 Totale 10+X X
1 2- 001A CARDELLINI Giordano 10041 Asd Sagitta Arcieri Pesaro  74/ 1  87/ 1 161 4 2
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20220529.155831